Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Fecha y | 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751") hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
ool Viaticos en el pais G. Corriente $124,626.40 $124,626.40 $0.00
C00029 25/01/2021 CADENA MEDRANO NES 13926 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp $670.00 $0.00 $670.00
C00029 25/01/2021 CADENA MEDRANO NES 13926 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 3 Gasto por Comprobar: C $0.00 $670.00 $0.00
C00069 09/02/2021 SOSA ORDAZ MARIA ALE 13936 GE SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobe $267.00 $0.00 $267.00
C00069 09/02/2021 SOSA ORDAZ MARIA ALE 13936 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 12 Gasto por Comprobar: $0.00 $267.00 $0.00
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $2,300.26 $0.00 $2,300.26
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $218.00 $0.00 $2,518.26
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $231.00 $0.00 $2,749.26
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $268.01 $0.00 $3,017.27
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: $0.00 $2,300.26 $717.01
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: $0.00 $218.00 $499.01
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: $0.00 $231.00 $268.01
C00114 16/02/2021 AGUILERA MERCADO AL 13945 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comprobar: $0.00 $268.01 $0.00
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr $219.00 $0.00 $219.00
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $358.00 $0.00 $577.00
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr $2,300.26 $0.00 $2,877.26
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $231.00 $0.00 $3,108.26
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr $570.05 $0.00 $3,678.31
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 17 Gasto por Comprobar: $0.00 $219.00 $3,459.31
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 17 Gasto por Comprobar: $0.00 $358.00 $3,101.31
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 17 Gasto por Comprobar: $0.00 $2,300.26 $801.05
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 17 Gasto por Comprobar: $0.00 $231.00 $570.05
C00115 16/02/2021 CARRASCO TALAVERA A 13946 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 17 Gasto por Comprobar: $0.00 $570.05 $0.00
C00116 16/02/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 13947 GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, F¢ $579.57 $0.00 $579.57
C00116 16/02/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 13947 GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fc $268.00 $0.00 $847.57
C00116 16/02/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 13947 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 18 Gasto por Comprobar: $0.00 $579.57 $268.00
C00116 16/02/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 13947 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 18 Gasto por Comprobar: $0.00 $268.00 $0.00
C00137 23/02/2021 QUINTANA ACOSTA ERIC 13951 GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com| $332.90 $0.00 $332.90
C00137 23/02/2021 QUINTANA ACOSTA ERI( 13951 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 22 Gasto por Comprobar: $0.00 $332.90 $0.00
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB $31.54 $0.00 $31.54
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB $24.96 $0.00 $56.50
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB $160.00 $0.00 $216.50
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D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB $76.00 $0.00 $292.50
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Gasto: 2 $0.00 $31.54 $260.96
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Gasto: Z $0.00 $24.96 $236.00
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Gasto: 2 $0.00 $160.00 $76.00
D00042 04/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13953 GP BERNAL NAIM VIATICOS A JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Gasto: 2 $0.00 $76.00 $0.00
C00190 05/03/2021 CADENA MEDRANO NES 13975 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp $150.00 $0.00 $150.00
C00190 05/03/2021 CADENA MEDRANO NES 13975 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 29 Gasto por Comprobar: $0.00 $150.00 $0.00
C00191 05/03/2021 AGUILERA MERCADO AL 13976 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $141.00 $0.00 $141.00
C00191 05/03/2021 AGUILERA MERCADO AL 13976 GE AGUILERA MERCADO ADA MIRIAM (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprok $165.00 $0.00 $306.00
C00191 05/03/2021 AGUILERA MERCADO AL 13976 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 30 Gasto por Comprobar: $0.00 $141.00 $165.00
C00191 05/03/2021 AGUILERA MERCADO AL 13976 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 30 Gasto por Comprobar: $0.00 $165.00 $0.00
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Ge $0.00 $400.00 -$400.00
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUARE $65.01 $0.00 -$334.99
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUARE $190.00 $0.00 -$144.99
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUARE $400.00 $0.00 $255.01
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Ge $0.00 $65.01 $190.00
D00043 05/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13954 GP CHACON ELOY VIATICOS A CD. JUAREZ 25 FEB 21, Folio Comprobacion de Ge $0.00 $190.00 $0.00
C00202 09/03/2021 VALENZUELA LICON RAF 13977 GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion $400.00 $0.00 $400.00
C00202 09/03/2021 VALENZUELA LICON RAF 13977 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 35 Gasto por Comprobar: $0.00 $400.00 $0.00
C00203 09/03/2021 QUINTANA ACOSTA ERIC 13978 GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com| $267.00 $0.00 $267.00
C00203 09/03/2021 QUINTANA ACOSTA ERI( 13978 GE QUINTANA ACOSTA ERICK SANTIAGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Com| $187.00 $0.00 $454.00
C00203 09/03/2021 QUINTANA ACOSTA ERI( 13978 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 36 Gasto por Comprobar: $0.00 $267.00 $187.00
C00203 09/03/2021 QUINTANA ACOSTA ERI( 13978 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 36 Gasto por Comprobar: $0.00 $187.00 $0.00
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $240.00 $0.00 $240.00
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $655.84 $0.00 $895.84
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $325.00 $0.00 $1,220.84
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $254.01 $0.00 $1,474.85
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $1,150.13 $0.00 $2,624.98
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $326.00 $0.00 $2,950.98
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GASTOS A JZ, PARRAL Y CUAUHT RE\ $277.00 $0.00 $3,227.98
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $240.00 $2,987.98
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $655.84 $2,332.14
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $325.00 $2,007.14
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $254.01 $1,753.13
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,150.13 $603.00
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $326.00 $277.00
C00208 10/03/2021 CARRASCO TALAVERA A 13983 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 37 Gasto por Comprobar: $0.00 $277.00 $0.00
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $899.81 $0.00 $899.81
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $1,150.13 $0.00 $2,049.94
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $532.00 $0.00 $2,581.94
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: $0.00 $899.81 $1,682.13
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,150.13 $532.00
C00216 11/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 13991 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: $0.00 $532.00 $0.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDI $72.00 $0.00 $72.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDI $228.00 $0.00 $300.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDI $400.00 $0.00 $700.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDES INVENTARIO EQPO COMPUTO, Foli $0.00 $72.00 $628.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDES INVENTARIO EQPO COMPUTO, Foli $0.00 $228.00 $400.00
D00053 18/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 13979 GP CHACON ELOY A NVO CASAS GRANDES INVENTARIO EQPO COMPUTO, Foli $0.00 $400.00 $0.00
D00059 19/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13980 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM A NVO CASAS GRANDES IN\ $228.00 $0.00 $228.00
D00059 19/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13980 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM A NVO CASAS GRANDES IN\ $72.00 $0.00 $300.00
D00059 19/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13980 GP BERNAL NAIM A NVO CASAS GRANDES INVENTARIO EQPO COMPUTO, Folio $0.00 $228.00 $72.00
D00059 19/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 13980 GP BERNAL NAIM A NVO CASAS GRANDES INVENTARIO EQPO COMPUTO, Folio $0.00 $72.00 $0.00
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO $214.00 $0.00 $214.00
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO $326.00 $0.00 $540.00
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO $1,150.12 $0.00 $1,690.12
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO INSPECCION Y SUPERVISION VISIT, $0.00 $214.00 $1,476.12
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO INSPECCION Y SUPERVISION VISIT, $0.00 $326.00 $1,150.12
D00061 19/03/2021 MEDRANO FLORES EDU. 13970 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 4 Y 5 MARZO INSPECCION Y SUPERVISION VISIT, $0.00 $1,150.12 $0.00
D00066 22/03/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 13998 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $300.00 $0.00 $300.00
D00066 22/03/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 13998 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 18 MAR 21 LOGISTICA TRANSMISION EVEM $0.00 $300.00 $0.00
D00069 23/03/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 13995 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH A DELIC $168.00 $0.00 $168.00
D00069 23/03/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 13995 GP GUTIERREZ DINORAH A DELICIAS 18 MAR 21 LOGISTICA TRANSMISION EVE $0.00 $168.00 $0.00
D00070 23/03/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 13997 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO A DELICIAS 18 MAR $230.00 $0.00 $230.00
D00070 23/03/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 13997 GP RAMIREZ LEONARDO A DELICIAS 18 MAR 21 LOGISTICA TRANSMISION EVEI $0.00 $230.00 $0.00
D00071 24/03/2021 HERNANDEZ CHAPARRC 14007 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A PAF $300.00 $0.00 $300.00
D00071 24/03/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14007 GP HERNANDEZ CLAUDIA A PARRAL 23 MAR 21 INVENTARIO MOB Y VERIF PRC $0.00 $300.00 $0.00
D00072 24/03/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14006 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A PARRAL 23 MAR 21 $300.00 $0.00 $300.00
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D00072 24/03/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14006 GP RIVERA PERLA A PARRAL 23 MAR 21 INVENTARIO MOB Y VERIF PROCESOS $0.00 $300.00 $0.00
D00073 24/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 14004 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A PARRAL 23 MAR 21 | $300.00 $0.00 $300.00
D00073 24/03/2021 CHACON MARQUEZ JES 14004 GP CHACON ELOY A PARRAL 23 MAR 21 INVENTARIO EQPO COMPUTO, Folio Cc $0.00 $300.00 $0.00
D00074 24/03/2021 DIAZ CORDERO ERIK 13996 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERICK A DELICIAS 18 MAR 21 LOGISTICA TR $229.00 $0.00 $229.00
D00074 24/03/2021 DIAZ CORDERO ERIK 13996 GP DIAZ ERICK A DELICIAS 18 MAR 21 LOGISTICA TRANSMISION EVENTO, Folio $0.00 $229.00 $0.00
D00075 24/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 14005 GE BERNAL CHAVIRA NAIM ISAI (GP BERNAL NAIM A PARRAL 23 MAR 21 INVEN' $300.00 $0.00 $300.00
D00075 24/03/2021 BERNAL CHAVIRA NAIM | 14005 GP BERNAL NAIM A PARRAL 23 MAR 21 INVENTARIO EQPO COMPUTO, Folio Coi $0.00 $300.00 $0.00
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $1,500.00 $0.00 $1,500.00
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $375.00 $0.00 $1,875.00
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $631.99 $0.00 $2,506.99
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $880.00 $0.00 $3,386.99
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 61 Gasto por Comprobar: $0.00 $1,500.00 $1,886.99
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 61 Gasto por Comprobar: $0.00 $375.00 $1,511.99
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 61 Gasto por Comprobar: $0.00 $631.99 $880.00
C00277 25/03/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14013 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 61 Gasto por Comprobar: $0.00 $880.00 $0.00
C00278 29/03/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14014 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $949.00 $0.00 $949.00
C00278 29/03/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14014 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 62 Gasto por Comprobar: $0.00 $949.00 $0.00
C00280 29/03/2021 CADENA MEDRANO NES 14016 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp $300.01 $0.00 $300.01
C00280 29/03/2021 CADENA MEDRANO NES 14016 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comp $200.00 $0.00 $500.01
C00280 29/03/2021 CADENA MEDRANO NES 14016 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 64 Gasto por Comprobar: $0.00 $300.01 $200.00
C00280 29/03/2021 CADENA MEDRANO NES 14016 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 64 Gasto por Comprobar: $0.00 $200.00 $0.00
D00098 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14000 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A DELICIAS 19 MAR 21 DIl $106.00 $0.00 $106.00
D00098 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14000 GP ALANIS JAZMIN A DELICIAS 19 MAR 21 DILIGENCIAS POR ENTREGA-RECEP!( $0.00 $106.00 $0.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 EN1 $71.00 $0.00 $71.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 EN1 $82.00 $0.00 $153.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 EN1 $484.00 $0.00 $637.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 ENTREGA RECEPCION TITULAR JZ, Fc $0.00 $71.00 $566.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 ENTREGA RECEPCION TITULAR JZ, Fc $0.00 $82.00 $484.00
D00099 05/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14008 GP ALANIS JAZMIN A JUAREZ 26 MAR 21 ENTREGA RECEPCION TITULAR JZ, Fc $0.00 $484.00 $0.00
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $257.04 -$257.04
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $254.01 -$511.05
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $214.00 -$725.05
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $395.00 -$1,120.05
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $2,300.26 -$3,420.31
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C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $570.35 $0.00 -$2,849.96
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $257.04 $0.00 -$2,592.92
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $254.01 $0.00 -$2,338.91
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $214.00 $0.00 -$2,124.91
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $395.00 $0.00 -$1,729.91
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CD. JUAREZ 7-9ABRIL21 REV | $2,300.26 $0.00 $570.35
C00370 13/04/2021 CARRASCO TALAVERA A 14031 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 75 Gasto por Comprobar: $0.00 $570.35 $0.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $63.00 -$63.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $664.00 $0.00 $601.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $16.07 $0.00 $617.07
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $50.43 $0.00 $667.50
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $377.00 $0.00 $1,044.50
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $31.50 $0.00 $1,076.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ & $63.00 $0.00 $1,139.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $664.00 $475.00
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $16.07 $458.93
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $50.43 $408.50
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC( 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $377.00 $31.50
D00116 14/04/2021 HERNANDEZ CHAPARRC 14025 GP HERNANDEZ CLAUDIA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESC $0.00 $31.50 $0.00
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $24.51 $0.00 $24.51
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $16.99 $0.00 $41.50
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $58.00 $0.00 $99.50
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $377.00 $0.00 $476.50
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $27.95 $0.00 $504.45
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $15.05 $0.00 $519.50
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GE CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO (GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 $664.00 $0.00 $1,183.50
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AL $0.00 $24.51 $1,158.99
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AC $0.00 $16.99 $1,142.00
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AL $0.00 $58.00 $1,084.00
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AC $0.00 $377.00 $707.00
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AL $0.00 $27.95 $679.05
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AC $0.00 $15.05 $664.00
D00119 14/04/2021 CUEVAS RUIZ MAGALY S 14026 GP CUEVAS MAGALY A JZ 8 Y9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS AL $0.00 $664.00 $0.00
D00126 19/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14043 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A JZ 16 ABR 21 ACTOS PF $200.00 $0.00 $200.00
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D00126 19/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14043 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP ALANIS JAZMIN A JZ 16 ABR 21 ACTOS PF $49.50 $0.00 $249.50
D00126 19/04/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14043 GP ALANIS JAZMIN A JZ 16 ABR 21 ACTOS PROTOCOLARIOS ENTREGA RECEP! $0.00 $200.00 $49.50
D00126 19/04/2021  ALANIS REZA JAZMIN YA 14043 GP ALANIS JAZMIN A JZ 16 ABR 21 ACTOS PROTOCOLARIOS ENTREGA RECEP! $0.00 $49.50 $0.00
D00127 19/04/2021 CRUZ FLORES SANDRA 14044 GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP CRUZ SANDRA A JZ 16 ABR 21 ACTOS $200.00 $0.00 $200.00
D00127 19/04/2021 CRUZ FLORES SANDRA 14044 GP CRUZ SANDRA A JZ 16 ABR 21 ACTOS PROTOCOLARIOS ENTREGA RECEP( $0.00 $200.00 $0.00
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL9 A $2,300.26 $0.00 $2,300.26
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL9 A $482.00 $0.00 $2,782.26
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL9 A $234.00 $0.00 $3,016.26
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL9 A $283.74 $0.00 $3,300.00
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL 9 ABRIL INSPECCION Y SUPERVISION, $0.00 $2,300.26 $999.74
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL 9 ABRIL INSPECCION Y SUPERVISION, $0.00 $482.00 $517.74
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL 9 ABRIL INSPECCION Y SUPERVISION, $0.00 $234.00 $283.74
D00130 22/04/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14022 GP MEDRANO EDUARDO A JUAREZ 7 AL 9 ABRIL INSPECCION Y SUPERVISION, $0.00 $283.74 $0.00
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 Al $190.00 $0.00 $190.00
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 Al $219.01 $0.00 $409.01
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GE CADENA MEDRANO NESTOR DANIEL (GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 Al $400.08 $0.00 $809.09
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 ABR 21 VERIFICACION PROCESOS ADMVO¢S $0.00 $190.00 $619.09
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 ABR 21 VERIFICACION PROCESOS ADMVOS $0.00 $219.01 $400.08
D00134 27/04/2021 CADENA MEDRANO NES 14040 GP CADENA NESTOR A JUAREZ 16 ABR 21 VERIFICACION PROCESOS ADMVO¢S $0.00 $400.08 $0.00
C00449 29/04/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14059 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $189.00 $0.00 $189.00
C00449 29/04/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14059 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 92 Gasto por Comprobar: $0.00 $189.00 $0.00
D00139 30/04/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14047 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO Viaticos a Delicias 21 $300.00 $0.00 $300.00
D00139 30/04/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14047 GP RAMIREZ LEONARDO Viaticos a Delicias 21y 28 de abril, Folio Comprobacion d $0.00 $300.00 $0.00
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $377.00 -$377.00
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $63.00 -$440.00
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $297.01 -$737.01
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $16.07 -$753.08
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $15.93 -$769.01
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $31.00 -$800.01
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $1,186.85 -$1,986.86
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $377.00 $0.00 -$1,609.86
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $63.00 $0.00 -$1,546.86
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $297.01 $0.00 -$1,249.85
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $16.07 $0.00 -$1,233.78
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D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $15.93 $0.00 -$1,217.85
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $31.00 $0.00 -$1,186.85
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $1,186.85 $0.00 $0.00
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 IN $450.07 $0.00 $450.07
D00140 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14024 GP RIVERA PERLA A JZ 8 Y 9 ABRIL 21 INVENTARIO Y VERIFIC PROCESOS ADM' $0.00 $450.07 $0.00
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 $190.00 $0.00 $190.00
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 $16.53 $0.00 $206.53
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GE RIVERA ORDONEZ PERLA IVONNE (GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 $48.97 $0.00 $255.50
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 REVISION PROCESOS ADMVOS, Folio C $0.00 $190.00 $65.50
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 REVISION PROCESOS ADMVOS, Folio C $0.00 $16.53 $48.97
D00141 30/04/2021 RIVERA ORDONEZ PERL 14041 GP RIVERA PERLA A JUAREZ 16 ABR 21 REVISION PROCESOS ADMVOS, Folio C $0.00 $48.97 $0.00
D00142 30/04/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14051 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA Viaticos a Delicl $300.00 $0.00 $300.00
D00142 30/04/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14051 GP MANRIQUEZ SANDRA Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion d¢ $0.00 $300.00 $0.00
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21y 28 de abril, Folio ¢ $300.00 $0.00 $300.00
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio ¢ $31.03 $0.00 $331.03
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21y 28 de abril, Folio ¢ $31.97 $0.00 $363.00
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion de Gasto: 97 $0.00 $300.00 $63.00
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacién de Gasto: 97 $0.00 $31.03 $31.97
D00143 30/04/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14046 GP DIAZ ERIK Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion de Gasto: 97 $0.00 $31.97 $0.00
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $300.00 $0.00 $300.00
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $48.94 $0.00 $348.94
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $22.06 $0.00 $371.00
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $54.96 $0.00 $425.96
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $41.54 $0.00 $467.50
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO Viaticos $121.10 $0.00 $588.60
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion de $0.00 $300.00 $288.60
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacién de $0.00 $48.94 $239.66
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion de $0.00 $22.06 $217.60
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacién de $0.00 $54.96 $162.64
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacion de $0.00 $41.54 $121.10
D00144 30/04/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14048 GP CAMACHO ALFONSO Viaticos a Delicias 21 y 28 de abril, Folio Comprobacién de $0.00 $121.10 $0.00
D00145 30/04/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14049 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH Viaticos $300.00 $0.00 $300.00
D00145 30/04/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14049 GP GUTIERREZ DINORAH Viaticos a Delicias 21y 28 de abril, Folio Comprobacion d $0.00 $300.00 $0.00
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $291.00 $0.00 $291.00
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $324.00 $0.00 $615.00
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $1,150.13 $0.00 $1,765.13
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $535.06 $0.00 $2,300.19
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 106 Gasto por Comprobar $0.00 $291.00 $2,009.19
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 106 Gasto por Comprobat $0.00 $324.00 $1,685.19
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 106 Gasto por Comprobar $0.00 $1,150.13 $535.06
C00545 14/05/2021 CARRASCO TALAVERA A 14078 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 106 Gasto por Comprobat $0.00 $535.06 $0.00
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ $21.00 $0.00 $21.00
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ $65.00 $0.00 $86.00
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ $190.00 $0.00 $276.00
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ $392.10 $0.00 $668.10
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ $24.00 $0.00 $692.10
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ 12 DE MAYO, Folio Comprobacion de Ga $0.00 $21.00 $671.10
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ 12 DE MAYO, Folio Comprobacién de Ga $0.00 $65.00 $606.10
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ 12 DE MAYO, Folio Comprobacion de Ga $0.00 $190.00 $416.10
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ 12 DE MAYO, Folio Comprobacién de Ga $0.00 $392.10 $24.00
D00163 14/05/2021 CHACON MARQUEZ JES 14064 GP CHACON JESUS VIATICOS A JUAREZ 12 DE MAYO, Folio Comprobacion de Ga $0.00 $24.00 $0.00
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INS $1,150.12 $0.00 $1,150.12
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INS $324.00 $0.00 $1,474.12
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INS $291.00 $0.00 $1,765.12
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INS $34.88 $0.00 $1,800.00
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INSPECCION Y SUPERVISION VISITADL $0.00 $1,150.12 $649.88
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INSPECCION Y SUPERVISION VISITADL $0.00 $324.00 $325.88
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INSPECCION Y SUPERVISION VISITADL $0.00 $291.00 $34.88
D00164 14/05/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14062 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 6 Y 7 MAY INSPECCION Y SUPERVISION VISITADL $0.00 $34.88 $0.00
C00547 17/05/2021 VALENZUELA LICON RAF 14079 GE VALENZUELA LICON RAFAEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion « $567.00 $0.00 $567.00
C00547 17/05/2021 VALENZUELA LICON RAF 14079 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 110 Gasto por Comprobat $0.00 $567.00 $0.00
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE: $17.01 $0.00 $17.01
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE: $171.99 $0.00 $189.00
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE: $1,075.61 $0.00 $1,264.61
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUARE: $306.43 $0.00 $1,571.04
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comproba $0.00 $17.01 $1,554.03
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comproba $0.00 $171.99 $1,382.04
D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comproba $0.00 $1,075.61 $306.43
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D00167 18/05/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14066 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comproba $0.00 $306.43 $0.00
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICC( $306.42 $0.00 $306.42
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC( $89.00 $0.00 $395.42
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC( $123.99 $0.00 $519.41
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC( $1,120.48 $0.00 $1,639.89
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATICC( $650.19 $0.00 $2,290.08
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprob: $0.00 $306.42 $1,983.66
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprob: $0.00 $89.00 $1,894.66
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprob: $0.00 $123.99 $1,770.67
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprob: $0.00 $1,120.48 $650.19
D00168 18/05/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14069 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprob: $0.00 $650.19 $0.00
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JL $1,075.61 $0.00 $1,075.61
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JU $84.50 $0.00 $1,160.11
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JL $306.42 $0.00 $1,466.53
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JU $145.00 $0.00 $1,611.53
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobe $0.00 $1,075.61 $535.92
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobe $0.00 $84.50 $451.42
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobe $0.00 $306.42 $145.00
D00169 18/05/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14068 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobe $0.00 $145.00 $0.00
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $306.43 $0.00 $306.43
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $1,075.61 $0.00 $1,382.04
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $38.94 $0.00 $1,420.98
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $86.56 $0.00 $1,507.54
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $36.99 $0.00 $1,544.53
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $82.51 $0.00 $1,627.04
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A JUAF $21.50 $0.00 $1,648.54
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $306.43 $1,342.11
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $1,075.61 $266.50
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $38.94 $227.56
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $86.56 $141.00
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $36.99 $104.01
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $82.51 $21.50
D00170 18/05/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14073 GP CAMACHO ALFONSO A JUAREZ 13 Y 14 MAYO, Folio Comprobacién de Gasto: $0.00 $21.50 $0.00
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 'Y 14 DE MAYO, $1,075.61 $0.00 $1,075.61
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D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $139.99 $0.00 $1,215.60
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $37.00 $0.00 $1,252.60
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $10.00 $0.00 $1,262.60
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $51.04 $0.00 $1,313.64
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $125.46 $0.00 $1,439.10
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, $306.43 $0.00 $1,745.53
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacion de Gas $0.00 $1,075.61 $669.92
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacién de Gas $0.00 $139.99 $529.93
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacién de Gas $0.00 $37.00 $492.93
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacién de Gas $0.00 $10.00 $482.93
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacién de Gas $0.00 $51.04 $431.89
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacién de Gas $0.00 $125.46 $306.43
D00172 19/05/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14065 GP DIAZ ERIK VIATICOS A JUAREZ 13 Y 14 DE MAYO, Folio Comprobacion de Gas $0.00 $306.43 $0.00
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $1,075.61 $0.00 $1,075.61
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $114.99 $0.00 $1,190.60
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $49.00 $0.00 $1,239.60
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $306.43 $0.00 $1,546.03
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar $0.00 $1,075.61 $470.42
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobat $0.00 $114.99 $355.43
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 118 Gasto por Comprobar $0.00 $49.00 $306.43
C00573 24/05/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14084 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 118 Gasto por Comprobat $0.00 $306.43 $0.00
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $143.00 $0.00 $143.00
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $249.00 $0.00 $392.00
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $341.00 $0.00 $733.00
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $553.09 $0.00 $1,286.09
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 119 Gasto por Comprobar $0.00 $143.00 $1,143.09
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 119 Gasto por Comprobat $0.00 $249.00 $894.09
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 119 Gasto por Comprobar $0.00 $341.00 $553.09
C00574 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14085 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 119 Gasto por Comprobat $0.00 $553.09 $0.00
C00575 24/05/2021 GARZA ARMENDARIZ ET 14086 GE GARZA ARMENDARIZ ETHEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion $310.00 $0.00 $310.00
C00575 24/05/2021 GARZA ARMENDARIZ ET 14086 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 120 Gasto por Comprobat $0.00 $310.00 $0.00
C00576 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14087 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $2,240.96 $0.00 $2,240.96
C00576 24/05/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14087 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 121 Gasto por Comprobat $0.00 $2,240.96 $0.00
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $306.43 $0.00 $306.43
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C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci¢ $300.00 $0.00 $606.43
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $143.99 $0.00 $750.42
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci¢ $9.99 $0.00 $760.41
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $39.01 $0.00 $799.42
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci¢ $712.24 $0.00 $1,511.66
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 133 Gasto por Comprobar $0.00 $306.43 $1,205.23
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 133 Gasto por Comprobat $0.00 $300.00 $905.23
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 133 Gasto por Comprobar $0.00 $143.99 $761.24
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 133 Gasto por Comprobat $0.00 $9.99 $751.25
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 133 Gasto por Comprobar $0.00 $39.01 $712.24
C00682 08/06/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14096 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 133 Gasto por Comprobat $0.00 $712.24 $0.00
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03! $248.00 $0.00 $248.00
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03. $324.00 $0.00 $572.00
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03. $231.00 $0.00 $803.00
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03. $194.00 $0.00 $997.00
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03. $149.99 $0.00 $1,146.99
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03. $1,150.12 $0.00 $2,297.11
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GTOS A CUAUHT 1JUN21, PARRAL 03! $564.14 $0.00 $2,861.25
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 135 Gasto por Comprobat $0.00 $248.00 $2,613.25
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobar $0.00 $324.00 $2,289.25
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 135 Gasto por Comprobat $0.00 $231.00 $2,058.25
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobar $0.00 $194.00 $1,864.25
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobat $0.00 $149.99 $1,714.26
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobar $0.00 $1,150.12 $564.14
C00699 14/06/2021 CARRASCO TALAVERA A 14101 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 135 Gasto por Comprobat $0.00 $564.14 $0.00
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $98.60 $0.00 $98.60
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $226.20 $0.00 $324.80
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $139.20 $0.00 $464.00
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $127.60 $0.00 $591.60
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $41.40 $0.00 $633.00
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACH $134.00 $0.00 $767.00
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C« $0.00 $98.60 $668.40
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C¢ $0.00 $226.20 $442.20
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C« $0.00 $139.20 $303.00
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Usr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751'") hora de Impresién| 09:47 a. m.

Fecha y [ 03/oct./2022

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C« $0.00 $127.60 $175.40
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C¢ $0.00 $41.40 $134.00
D00210 28/06/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14107 GP LEONARDO RAMIREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C« $0.00 $134.00 $0.00
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobacior $0.00 $36.98 -$36.98
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobaciér $0.00 $83.02 -$120.00
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobacior $0.00 $2,360.00 -$2,480.00
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobaciér $0.00 $191.40 -$2,671.40
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobacior $0.00 $174.00 -$2,845.40
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobaciér $0.00 $139.20 -$2,984.60
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobacior $0.00 $197.20 -$3,181.80
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobaciér $0.00 $36.98 -$3,218.78
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio Comprobacior $0.00 $35.52 -$3,254.30
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $36.98 $0.00 -$3,217.32
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $83.02 $0.00 -$3,134.30
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $2,360.00 $0.00 -$774.30
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $191.40 $0.00 -$582.90
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $174.00 $0.00 -$408.90
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $139.20 $0.00 -$269.70
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $197.20 $0.00 -$72.50
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $36.98 $0.00 -$35.52
D00212 28/06/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14106 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP ERIK DIAZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE $35.52 $0.00 $0.00
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 7Y 8 JUNRE $224.00 $0.00 $224.00
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 7Y 8 JUNRE $149.99 $0.00 $373.99
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO A JZ 7Y 8 JUNRE $1,150.13 $0.00 $1,524.12
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 7 Y8 JUN REVISION EXPEDIENTES, Folio Comprc $0.00 $224.00 $1,300.12
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GP MEDRANO EDUARDO A JZ7 Y 8 JUN REVISION EXPEDIENTES, Folio Comprc $0.00 $149.99 $1,150.13
D00215 30/06/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14094 GP MEDRANO EDUARDO A JZ 7 Y8 JUN REVISION EXPEDIENTES, Folio Comprc $0.00 $1,150.13 $0.00
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATICC( $749.99 $0.00 $749.99
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATIC( $162.40 $0.00 $912.39
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATICC( $220.40 $0.00 $1,132.79
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATIC( $174.00 $0.00 $1,306.79
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATICC( $98.60 $0.00 $1,405.39
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATIC( $1,180.00 $0.00 $2,585.39
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATICC( $10.00 $0.00 $2,595.39
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATIC( $63.50 $0.00 $2,658.89
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP DINORAH GUTIERREZ VIATIC( $100.90 $0.00 $2,759.79
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $749.99 $2,009.80
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $162.40 $1,847.40
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $220.40 $1,627.00
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $174.00 $1,453.00
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $98.60 $1,354.40
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $1,180.00 $174.40
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $10.00 $164.40
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $63.50 $100.90
D00220 05/07/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14108 GP DINORAH GUTIERREZ VIATICOS A GUACHOCHI 24,25 Y 26 DE JUNIO, Folio C $0.00 $100.90 $0.00
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $247.00 $0.00 $247.00
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $300.00 $0.00 $547.00
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $218.00 $0.00 $765.00
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $1,150.12 $0.00 $1,915.12
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $601.85 $0.00 $2,516.97
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 149 Gasto por Comprobat $0.00 $247.00 $2,269.97
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 149 Gasto por Comprobar $0.00 $300.00 $1,969.97
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 149 Gasto por Comprobat $0.00 $218.00 $1,751.97
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 149 Gasto por Comprobar $0.00 $1,150.12 $601.85
C00794 13/07/2021 CARRASCO TALAVERA A 14118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 149 Gasto por Comprobat $0.00 $601.85 $0.00
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUARE $347.00 $0.00 $347.00
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUARE $1,150.12 $0.00 $1,497.12
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUARE $247.00 $0.00 $1,744.12
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GE MEDRANO FLORES EDUARDO (GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUARE $55.88 $0.00 $1,800.00
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUAREZ 1Y 2 DE JUNIO, Folio Comprobacit $0.00 $347.00 $1,453.00
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUAREZ 1Y 2 DE JUNIO, Folio Comprobacit $0.00 $1,150.12 $302.88
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUAREZ 1Y 2 DE JUNIO, Folio Comprobacit $0.00 $247.00 $55.88
D00229 15/07/2021 MEDRANO FLORES EDU. 14111 GP MEDRANO EDUARDO VIATICOS A JUAREZ 1Y 2 DE JUNIO, Folio Comprobacit $0.00 $55.88 $0.00
D00235 23/07/2021 IMPULSORA PROMOTOFR SPEI GE IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, SA DE CV (GP QUALITY INN COFFE E $1,200.00 $0.00 $1,200.00
D00235 23/07/2021 IMPULSORA PROMOTOR SPEI GE IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE, SA DE CV (GP QUALITY INN COFFE E $330.00 $0.00 $1,530.00
D00235 23/07/2021 IMPULSORA PROMOTOFR SPEI GP QUALITY INN COFFE BREAK CONFERENCIA DIA MUNDIAL TRATA, Folio Com| $0.00 $1,200.00 $330.00
D00235 23/07/2021 IMPULSORA PROMOTOR SPEI GP QUALITY INN COFFE BREAK CONFERENCIA DIA MUNDIAL TRATA, Folio Com| $0.00 $330.00 $0.00
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INS1 $174.00 $0.00 $174.00
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Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INS1 $32.48 $0.00 $206.48
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INS1 $29.52 $0.00 $236.00
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GE CHACON MARQUEZ JESUS ELOY (GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INS1 $474.41 $0.00 $710.41
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INSTALACIO ANTIVIRUS, Folio Comprobacié $0.00 $174.00 $536.41
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INSTALACIO ANTIVIRUS, Folio Comprobacié $0.00 $32.48 $503.93
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INSTALACIO ANTIVIRUS, Folio Comprobacié $0.00 $29.52 $474.41
D00253 16/08/2021 CHACON MARQUEZ JES 14133 GP CHACON ELOY A NCG 10 AGO 21 INSTALACIO ANTIVIRUS, Folio Comprobacié $0.00 $474.41 $0.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $77.00 $0.00 $77.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $65.98 $0.00 $142.98
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $186.02 $0.00 $329.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $56.48 $0.00 $385.48
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $33.02 $0.00 $418.50
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $20.52 $0.00 $439.02
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO A DELI $160.98 $0.00 $600.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $77.00 $523.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $65.98 $457.02
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $186.02 $271.00
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $56.48 $214.52
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $33.02 $181.50
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $20.52 $160.98
D00258 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14130 GP CAMACHO ALFONSO A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VAL $0.00 $160.98 $0.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $600.39 $0.00 $600.39
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $1,075.61 $0.00 $1,676.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $248.00 $0.00 $1,924.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $17.01 $0.00 $1,941.01
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $89.49 $0.00 $2,030.50
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $35.96 $0.00 $2,066.46
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $46.54 $0.00 $2,113.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GE CAMACHO TIJERINA JUAN JOSE ALFONSO (GP CAMACHO ALFONSO VIATIC $95.00 $0.00 $2,208.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $600.39 $1,607.61
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $1,075.61 $532.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $248.00 $284.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $17.01 $266.99
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $89.49 $177.50
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $35.96 $141.54
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $46.54 $95.00
D00259 20/08/2021 CAMACHO TIJERINA JUA 14139 GP CAMACHO ALFONSO VIATICOS A DELICIAS Y JUAREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, $0.00 $95.00 $0.00
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GE YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci $718.15 $0.00 $718.15
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GE YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci $179.00 $0.00 $897.15
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GE YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci $1,186.85 $0.00 $2,084.00
00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GE YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci $251.00 $0.00 $2,335.00
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 173 Gasto por Comprobar $0.00 $718.15 $1,616.85
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 173 Gasto por Comprobat $0.00 $179.00 $1,437.85
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 173 Gasto por Comprobar $0.00 $1,186.85 $251.00
C00958 23/08/2021 YANEZ AGUIRRE KARLA 14148 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 173 Gasto por Comprobat $0.00 $251.00 $0.00
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANC 14149 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién ¢ $259.00 $0.00 $259.00
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANLC 14149 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion ¢ $254.00 $0.00 $513.00
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANC 14149 GE DIEGO FIERRO ALEJANDRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién ¢ $1,186.85 $0.00 $1,699.85
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANC 14149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 174 Gasto por Comprobat $0.00 $259.00 $1,440.85
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANLC 14149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 174 Gasto por Comprobar $0.00 $254.00 $1,186.85
C00959 23/08/2021 DIEGO FIERRO ALEJANLC 14149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 174 Gasto por Comprobat $0.00 $1,186.85 $0.00
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $218.00 $0.00 $218.00
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $1,075.61 $0.00 $1,293.61
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $36.47 $0.00 $1,330.08
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $50.53 $0.00 $1,380.61
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $73.04 $0.00 $1,453.65
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $172.96 $0.00 $1,626.61
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GE RAMIREZ MARFIL LEONARDO (GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICI/ $300.00 $0.00 $1,926.61
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $218.00 $1,708.61
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $1,075.61 $633.00
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $36.47 $596.53
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $50.53 $546.00
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $73.04 $472.96
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $172.96 $300.00
D00261 24/08/2021 RAMIREZ MARFIL LEONA 14140 GP RAMIREZ LEONARDO VIATICOS A DELICIAS Y JUREZ 13 Y 17 DE AGOSTO, F $0.00 $300.00 $0.00
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $55.00 $0.00 $55.00
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $26.97 $0.00 $81.97
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $132.03 $0.00 $214.00
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Usr: DianaTrevizo

Rep: rptAuxiliarCuentas

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)
Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751")

Fecha y [ 03/oct./2022

hora de Impresion| 09:47 a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $9.50 $0.00 $223.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $6.50 $0.00 $230.00
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $55.50 $0.00 $285.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GE DIAZ CORDERO ERIK (GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANS $300.00 $0.00 $585.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $55.00 $530.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $26.97 $503.53
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $132.03 $371.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $9.50 $362.00
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $6.50 $355.50
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $55.50 $300.00
D00262 24/08/2021 DIAZ CORDERO ERIK 14129 GP DIAZ ERIK A DELICIAS 6 Y 13 AGO GRAB Y TRANSM VERANO VALORES, Folic $0.00 $300.00 $0.00
D00263 24/08/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14136 GE MANRIQUEZ TAM SANDRA IVETTE (GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DE $300.00 $0.00 $300.00
D00263 24/08/2021 MANRIQUEZ TAM SANDF 14136 GP MANRIQUEZ SANDRA VIATICOS A DELICIAS 13 DE AGOSTO, Folio Comprobar $0.00 $300.00 $0.00
D00285 08/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14138 GE GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA DINORAH (GP GUTIERREZ DINORAH VIATIC( $300.00 $0.00 $300.00
D00285 08/09/2021 GUTIERREZ ANDANA CL 14138 GP GUTIERREZ DINORAH VIATICOS A DELICIAS 13 DE AGOSTO, Folio Comproba $0.00 $300.00 $0.00
D00286 08/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14137 GE SERRANO RODRIGUEZ TANIA GUADALUPE (GP SERRANO TANIA VIATICOS $300.00 $0.00 $300.00
D00286 08/09/2021 SERRANO RODRIGUEZ 1 14137 GP SERRANO TANIA VIATICOS A DELICIAS 13 DE AGOSTO, Folio Comprobacién ¢ $0.00 $300.00 $0.00
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $700.00 $0.00 $700.00
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $1,477.97 $0.00 $2,177.97
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $260.00 $0.00 $2,437.97
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $963.00 $0.00 $3,400.97
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 182 Gasto por Comprobar $0.00 $700.00 $2,700.97
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 182 Gasto por Comprobat $0.00 $1,477.97 $1,223.00
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 182 Gasto por Comprobar $0.00 $260.00 $963.00
C01018 09/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14162 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 182 Gasto por Comprobat $0.00 $963.00 $0.00
C01019 09/09/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 14163 GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fc $500.00 $0.00 $500.00
C01019 09/09/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 14163 GE ARAIZA GALARZA ROBERTO FELIPE ANTONIO (GP Recuperacion de Gasto, Fc $600.00 $0.00 $1,100.00
C01019 09/09/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 14163 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaciéon de Gasto: 183 Gasto por Comprobar $0.00 $500.00 $600.00
C01019 09/09/2021 ARAIZA GALARZA ROBEI 14163 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 183 Gasto por Comprobat $0.00 $600.00 $0.00
C01023 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14164 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic $299.12 $0.00 $299.12
C01023 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14164 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 186 Gasto por Comprobat $0.00 $299.12 $0.00
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $600.10 $0.00 $600.10
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci¢ $2,654.50 $0.00 $3,254.60
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $421.01 $0.00 $3,675.61
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $400.00 $0.00 $4,075.61
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $122.99 $0.00 $4,198.60
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobat $0.00 $600.10 $3,598.50
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar $0.00 $2,654.50 $944.00
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobat $0.00 $421.01 $522.99
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobar $0.00 $400.00 $122.99
C01024 10/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14165 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 188 Gasto por Comprobat $0.00 $122.99 $0.00
C01025 10/09/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14166 GE CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprob: $299.12 $0.00 $299.12
C01025 10/09/2021 CHAVEZ PARRA FABIAN 14166 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 190 Gasto por Comprobat $0.00 $299.12 $0.00
C01026 10/09/2021 REVELES CASTILLO MAR 14168 GE HERNANDEZ CHAPARRO CLAUDIA ROCIO (GP Recuperacion de Gasto, Folio ( $300.01 $0.00 $300.01
C01026 10/09/2021 REVELES CASTILLO MAR 14168 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 191 Gasto por Comprobat $0.00 $300.01 $0.00
C01027 10/09/2021 TREVIZO BORJA HELI 14169 GE TREVIZO BORJA HELI (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gast $299.12 $0.00 $299.12
C01027 10/09/2021 TREVIZO BORJA HELI 14169 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 192 Gasto por Comprobat $0.00 $299.12 $0.00
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $264.00 $0.00 $264.00
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $34.50 $0.00 $298.50
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $140.00 $0.00 $438.50
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $31.40 $0.00 $469.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $38.50 $0.00 $508.40
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $38.50 $0.00 $546.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $34.00 $0.00 $580.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $245.00 $0.00 $825.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $481.00 $0.00 $1,306.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $379.00 $0.00 $1,685.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $185.00 $0.00 $1,870.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $269.00 $0.00 $2,139.90
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $142.25 $0.00 $2,282.15
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $11.50 $0.00 $2,293.65
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $23.00 $0.00 $2,316.65
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $145.00 $0.00 $2,461.65
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $37.50 $0.00 $2,499.15
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $176.00 $0.00 $2,675.15
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $119.00 $0.00 $2,794.15
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $38.50 $0.00 $2,832.65
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $2,373.70 $0.00 $5,206.35
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Usr: DianaTrevizo

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $780.00 $0.00 $5,986.35
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO (GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JU/ $444.96 $0.00 $6,431.31
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $264.00 $6,167.31
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $34.50 $6,132.81
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $140.00 $5,992.81
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $31.40 $5,961.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $38.50 $5,922.91
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $38.50 $5,884.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $34.00 $5,850.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $245.00 $5,605.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $481.00 $5,124.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $379.00 $4,745.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $185.00 $4,560.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $269.00 $4,291.41
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $142.25 $4,149.16
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $11.50 $4,137.66
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $23.00 $4,114.66
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $145.00 $3,969.66
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $37.50 $3,932.16
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $176.00 $3,756.16
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $119.00 $3,637.16
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $38.50 $3,598.66
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $2,373.70 $1,224.96
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $780.00 $444.96
C01028 10/09/2021 PIZARRO MURGIA MARC 14170 GP PIZARRO MARCO GASOLINA A JUAREZ Y NCG, Folio Comprobacion de Gasto: $0.00 $444.96 $0.00
C01037 15/09/2021 CARRASCO TALAVERA A 14177 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $290.00 $0.00 $290.00
C01037 15/09/2021 CARRASCO TALAVERA A 14177 GE CARRASCO TALAVERA ALEJANDRO (GP Recuperacion de Gasto, Folio Compr: $288.00 $0.00 $578.00
C01037 15/09/2021 CARRASCO TALAVERA A 14177 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 195 Gasto por Comprobar $0.00 $290.00 $288.00
C01037 15/09/2021 CARRASCO TALAVERA A 14177 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 195 Gasto por Comprobat $0.00 $288.00 $0.00
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $107.18 $0.00 $107.18
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $1,287.39 $0.00 $1,394.57
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $405.00 $0.00 $1,799.57
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $226.00 $0.00 $2,025.57
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $320.00 $0.00 $2,345.57

Page 18



Usr: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Fecha y [ 03/oct./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta’ Contiene '3751') hora de Impresion | 09:47 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $1,477.96 $0.00 $3,823.53
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $320.50 $0.00 $4,144.03
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $300.00 $0.00 $4,444.03
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $700.00 $0.00 $5,144.03
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comy $429.30 $0.00 $5,573.33
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comj $1,075.61 $0.00 $6,648.94
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $107.18 $6,541.76
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobar $0.00 $1,287.39 $5,254.37
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $405.00 $4,849.37
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobar $0.00 $226.00 $4,623.37
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $320.00 $4,303.37
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobar $0.00 $1,477.96 $2,825.41
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $320.50 $2,504.91
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobar $0.00 $300.00 $2,204.91
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $700.00 $1,504.91
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 197 Gasto por Comprobar $0.00 $429.30 $1,075.61
C01068 30/09/2021 ARMENDARIZ LOYA NES 14194 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 197 Gasto por Comprobat $0.00 $1,075.61 $0.00
C01072 30/09/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14198 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacior $176.00 $0.00 $176.00
C01072 30/09/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14198 GE ALANIS REZA JAZMIN YADIRA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacior $472.51 $0.00 $648.51
C01072 30/09/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14198 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 198 Gasto por Comprobar $0.00 $176.00 $472.51
C01072 30/09/2021 ALANIS REZA JAZMIN YA 14198 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 198 Gasto por Comprobat $0.00 $472.51 $0.00
C01080 30/09/2021 CRUZ FLORES SANDRA 14200 GE CRUZ FLORES SANDRA PAMELA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobac $176.00 $0.00 $176.00
C01080 30/09/2021 CRUZ FLORES SANDRA 14200 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 200 Gasto por Comprobat $0.00 $176.00 $0.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacic¢ $7,128.00 $0.00 $7,128.00
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GE BARRERA ROBLEDO ROSALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobaci¢ $1,074.77 $0.00 $8,202.77
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 201 Gasto por Comprobar $0.00 $7,128.00 $1,074.77
C01082 30/09/2021 BARRERA ROBLEDO RO 14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 201 Gasto por Comprobat $0.00 $1,074.77 $0.00
Total : 124,626.40 124,626.40 0.00
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